2025 年 7 月 1 日

INSPA 横浜

フィットネス会員様各位

施設利用に関する大切なご案内

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

すべての会員様にとって安心・快適な環境を維持するため、以下のような行為は固くお断りいたします。

該当する行為が確認された場合は、会則に基づき、厳正な対処を行うことがございます。

【このような行為はおやめください】

・他の会員様への迷惑行為

・他の会員様への誹謗中傷・威圧的な言動・陰口や差別的発言

・他の会員様を不快にさせる 執拗な接触や干渉、私的な勧誘行為

クラブ会則 第 15 条（除名）

会員が次の各号のいずれかに該当する場合、本クラブの判断でその会員を本クラブから除名することがあります。

会員は除名された時点で会員の資格を喪失し、入会金、諸会費等に関する一切の金銭の返却はしないものとしま

す。

①本クラブの会則または本クラブまたは会社が定めた諸規則に反する行為があった場合

②本クラブの名誉または信用を損ねる行為または秩序を乱す行為があった場合

③本クラブの施設等を故意または重大な過失により損壊した場合

④法令に違反する、または社会通念もしくはマナーに著しく欠ける行為があった場合

⑤危険な行為、または他の会員に対する迷惑行為があった場合

⑥その他本クラブの会員としてふさわしくないと本クラブが判断した場合

すべての会員様が、安心して心地よく過ごせる施設づくりのため、改めてマナー・ルールの遵守にご協力をお

願いいたします。

今後も快適な環境づくりに努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。